E48 81112306 Mantenimiento de impresoras    
 Trasladados: Base: 2350.86, Impuesto: 002, IVA, Tasa, Tasa: 0.160000, Importe: 376.14    
 Retenidos:  Impuesto:    

Subtotal: $2,350.86

Descuentos:  

$376.14Impuestos Trasladados:

Impuestos Retenidos: 0

Total: $2,727.00

Total con letra:
dos mil setecientos veintisiete Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:
 -  

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510418594

Folio Fiscal: 8EDC4504-DDB8-4991-92FC-EC57FA728B0A
No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898

Fecha y hora de certificación: 2025-10-24T13:39:28